
ROZTAŃCZONY BAL WÓJTA GMINY
CZARNKÓW KRZYSZTOFA CHYŻY -
PEŁEN DOBREJ ZABAWY, A PRZEDE
WSZYSTKIM WIELKIEJ OTWARTOŚCI
I HOJNOŚCI

W sobotę, 1 lutego 2025 r. w Sarbce odbył się pierwszy Dobroczynny Bal Wójta
Gminy Czarnków, którego organizację zawdzięczamy wspólnemu zaangażowaniu
bardzo wielu osób. To wyjątkowe wydarzenie zgromadziło ponad 160 osób, które
połączyły siły, by wesprzeć szczytny cel jakim jest działalność Ochotniczych
Straży Pożarnych w Gminie Czarnków. „Działalność ta to nic innego jak służba
drugiemu człowiekowi. Każdego dnia Naszym ochotnikom z OPS towarzyszy misja
którą najlepiej oddaje hasło: Bogu na chwałę, ludziom na ratunek. Motto to
obrazuje Nam szczególne powołanie, szczególne działanie, podejmowane po to
aby służyć ludziom znajdującym się w potrzebie, aby ratować ludzkie życie i
zdrowie, aby w sytuacjach zagrożenia nieść pomoc i pociechę”. – podkreśla
Krzysztof Chyży - wójt Gminy Czarnków, kiedy uzasadnia dlaczego zdecydował się
na taki cel Dobroczynnego Balu.

W pięknie udekorowanej sali wypełnionej światłami i eleganckimi detalami
spotkali się wszyscy chętni, by wspólnie świętować, tańczyć i cieszyć się
wyjątkowym wieczorem w atmosferze radości i integracji.

Wójt Gminy Czarnków Krzysztof Chyży powitał wszystkich uczestników balu i
życzył wspaniałej zabawy po czym w wyjątkowy nastrój wprowadził gości dźwięk
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saksofonu. Nieodłącznym elementem każdego balu jest dobra muzyka, a tej
podczas naszej imprezy z pewnością nie zabrakło. O oprawę muzyczną wieczoru
zadbał zespół muzyczny Adonis, który tego wieczoru dostarczał niezapomnianych
wrażeń. Dzięki ich profesjonalizmowi i doskonałemu wyczuciu nastroju parkiet ani
przez chwilę nie świecił pustkami. Kolejną atrakcją wieczoru był koncert znanej ze
swojej ogromnej charyzmy oraz mistrzostwa wokalnego solistki Teatru
Muzycznego w Poznaniu Agnieszki Wawrzyniak. Repertuar obejmował klasyczne
arie, operetkowe hity oraz znane utwory, które wypełniły salę magią dźwięku
i elegancji.

Nie sposób nie wspomnieć o menu, które czekało na uczestników balu.
Przepyszne potrawy zostały przygotowane przez drużynę Longiny Wika (Alina
Dymek, Grażyna Wylegała, Elżbieta Biesag, Justyna Żaczek, Marzena
Grundkowska, Beata Kurtz, Filona Rutkowska), która zadbała, by
serwowane dania zachwycały smakiem i różnorodnością. Ciepłe posiłki i
przekąski, przyrządzone z największą starannością, były doskonałym
uzupełnieniem tej wyjątkowej atmosfery. Ważnym punktem wieczoru była także
kolacja, na której podano pieczonego dzika z kaszą i warzywami, przygotowanego
przez Daniela Zatokę. Potrawa, przygotowana z dbałością o każdy szczegół,
zachwyciła gości swoim smakiem i stała się kulinarnym hitem wieczoru. O
perfekcyjną obsługę i urok wydarzenia zadbały Panie i Panowie z Koła Gospodyń
Wiejskich Sarbia Sarbka (Hanna Holak, Sabina Przewdzięk, Katarzyna
Magdziarz, Beata Ratajczak, Beata Turek, Katarzyna Wylegała, Agata
Jaster, Ilona Bednarek, Kinga Płocienniczak, Paulina Posadna, Dominika
Maćkowiak, Aurelia Wylegała, Magdalena Wylegała, Aleksandra Garstka,
Dorota Krawiec, Michał Jaster, Edward Krysiak) oraz OSP Sarbka-Sarbia (
Marcin Polcyn, Marcin Holak, Damian Wylegała, Patrycja Urban, Jarosław
Posadny, Robert Rybarczyk, Grzegorz Małecki, Adam Garstka, Patryk
Urban, Wojciech Mendyk, Tomasz Chodzyński).

Wspaniałe nagrody jakie można było wygrać podczas udziału w konkurencji
,,Babeczkowy Szał” jeszcze bardziej wyróżniły tę wyjątkową uroczystość, a radość
uczestników po odczytaniu wyników przez Wójta Gminy Czarnków Krzysztofa
Chyży dawała inspirację do działań przy organizacji kolejnego balu. Główną
nagrodą był komputer laptop ufundowany przez Bank Spółdzielczy w
Czarnkowie. Strategicznym sponsorem była również spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością Metrolog z Czarnkowa, która ufundowała telewizor 65
calowy, telefon komórkowy, blender, żelazko, radio, grill elektryczny. Wśród
nagród były również: kuchenka elektryczna, vouchery, bony i inne nagrody
rzeczowe które zostały ufundowane przez Fundację Amicis, Specjalistyczną
Praktykę Chirurgii Lidię Dylla-Dymek,  strzelnicę  Nadnoteckiego Towarzystwa



Strzeleckiego w Czarnkowie, firmę Alco-Mot Sp. z o.o., Tartak Śmieszkowo, Tartak-
Stolarnia Edward Derek.

Trzeba zaznaczyć, że w trakcie tej wyjątkowej nocy było jeszcze kilka ciekawych
akcentów. W programie znalazł się także taniec kotylionowy, frywolny kankan, a
także nietypowa fotobudka, gdzie goście mogli wykonać swoje własne zdjęcia i
stworzyć niesamowite wspomnienia. Dalej – to już przy obfitości wszelkiego
rodzaju wspaniałych dań, potraw i zakąsek były tylko tańce i zabawa do białego
rana. Dziewięć godzin tej międzypokoleniowej zabawy upłynęło pod znakiem
wspólnej integracji.

Bal Wójta poza wyżej wymienionymi dobroczyńcami wsparło szczodre grono
sponsorów. Wśród nich: PRODUKCJA – HANDEL – USŁUGI ,,ROL-BIG”, RYSZARD
HUNDARSKI HALECO HALE NAMIOTOWE, WINDPOWER – POLAND SP. Z O.O.,
NOWA-TECH A. NOWAK WALKOWICE, PIOTR KOSOWSKI, MIKOŁAJ WIECZOREK
P.P.H.U.”MIKO” BETON, ŻWIR, USŁUGI MASZYNAMI BUDOWLANYMI, ADAM
POKRZYWKA, ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY RADOSŁAW CZARNECKI, SEBASTIAN
STAŚKIEWICZ, MIRON SKRZECZKOWSKI MIRTECH SP. Z O.O.,MAGDALENA i
ŁUKASZ KNAP, MARIUSZ PIERUDZKI P.P.H.U VERTI-MAR, MIECZYSŁAW KOZŁOWSKI
KOMAT, "BINEK" BUS PHU PRZEWÓZ OSÓB ZBIGNIEW GIEREMEK, "BINEK" USŁUGI
TRANSPORTOWE RADOSŁAW GIEREMEK, RAF-MAX RAFAŁ SZYC, MLEKOVITA
SKLEP FIRMOWY I ZAKŁAD PRODUKCYJNY, IRMINA I TOMASZ EWALD, AGNIESZKA I
ANDRZEJ MATZ, WIESŁAWA I ANDRZEJ MAC, RADOSŁAW NAPIERAŁA, ZUK SP. Z
O.O. Z BRZEŹNA, KRZYSZTOF I KATARZYNA CHYŻY.

Wspólny wysiłek i niepowtarzalne zaangażowanie rzeszy osób, w tym również
pracowników Urzędu Gminy oraz Biblioteki Publicznej zaowocowało
pozyskaniem ponad 40 tysięcy złotych na rzecz druhen i druhów z Ochotniczych
Straży Pożarnych z Gminy Czarnków.

Z całego serca dziękujemy naszym wszystkim DOBRODZIEJOM za wsparcie
podczas Dobroczynnego Balu Wójta Gminy Czarnków Krzysztofa Chyży. Dzięki
Waszej hojności i oddaniu mogliśmy zorganizować niezapomniane wydarzenie,
które przyniosło wiele radości i dobra! Do zobaczenia na kolejnym balu!!!
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